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Tanssien se meni tªmªkin vuosi é 
 

Å Hyvinkään kansantanssijoiden kevätmatinea  

Å Hakalan Nuorisotalo  

Å Sunnuntaina 30.5.2010 klo 17:30 

Å Ohjelmassa kaikkien ryhmien esitykset  

Å Lopuksi leppoisaa kahvittelua omakustannehin-

taan! 

 

Tervetuloa! 

Pääkirjoitus  ï Tuija Solonen  

 
Kevät tervehdys!  

Taasen on tullut aika avata yhdistyksemme Tikkuristi ï lehti ja todeta mitä kaikkea olemme 

saaneetkaan toteutettua kevään aikana. P uhumattakaan siitä, mitä kai kkea tuleva kesä tuo 

tullessaan.  
Olen Tuija Solonen ja ollut Hyvinkään Kansantanssijoiden toiminnassa mukana va sta vajaan 

vuoden. Minut on kuitenkin otettu ystävällisesti ja lämpimästi mukaan yhdistyksen toimi n-

taan.  Kuluneen vu oden aikana on kansantanssin kiehtova ma ailma vienyt minut jälleen 

mukanaan. Tanhuaminen on minulle tuttua jo lapsuudesta ja vaikka opiskeluvuodet toiva t-
kin tanssimiseen pitkän tauon, niin on ollut mukavaa harjoituksissa huomata, etteivät kaikki 

taidot ole  kadonneet matkan varrella.  Ha rjoittelen siis Piirinki ï ryhmässä, jossa haasteita 

riittää yllin kyllin. Harjoituksissa tulee yleensä hiki, hyvä fiilis sekä iloinen nauru.  

Haasteista huolimatta kulunut vuosi on ollut antoisa ja mielenkiintoinen. Olen opp inut paljon 

ja saanut uusia tuttavia elinpiiriini. Hallituksen jäsenenä olen saanut myös perehtyä yhdi s-
tyksen toimintaan, joka nªin òulkopuolisen silminò nªyttªª monipuoliselta.  Jªsenten aktiivi-

suus tosin vaihtelee ja vaikuttaa osaltaan tavoitte iden saavu ttamiseen, mutta sellaista se 

elämä välillä on!  

Ei muuta kuin OIKEIN MUKAVAA KESÄN ODOTUSTA JA TANSSIN ILOA TULEVAN AKIN 
VUONNA!  
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Länsisuomalaiset tanssit oli aiheena antoisalla 

kurssilla, jolle ohjaajat Pia, Riitta ja Birgitta 
osallistuivat 20. -21.2. Solvallassa.  

Kurssin vetäjänä oli Juha -Matti Aronen ja p e-

limannina Jari Komulainen.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Nyt on aika v ara t a paikka ensi vuoden Folklandia - risteilylle  

7. - 8.1.2011  

Ennakkovaraukset 040 - 7645 457/Birgitta tai  

birgitta .sipila@gmail.com  

 
 

 

ILMOITTAUTUMINEN SYKSYLLÄ JATKUVIIN RYHMIIN  
torstaina 12.8.2010 klo 18.00 -19.00 puvustolla tai suoraan ohjaaj alle 

 

LAPSET JA NUORET  

PIKKURUISET, 4 -6v. torstaisin 17.30 -18.15 Martti  

RIKURILLAT, 10 -16v. maanantaisin 18.00-19.00 Hakala 

 

AIKUISET  

PIIRINKI  torstaisin 19.00 -21.00 Hakala, 

JÄÄHDYTTELIJÄT, +55v.  maanantaisin 19.00-20.30, Martti  

LINEWEAVERS (rivitanssi ) maanantaisin 19.00-20.30 Hakala  

HUOM!!! RIVITANSSIN ALKEISKURSSI on tulossa syyskuussa  

 

Ohjaajat : Saara Eerikäinen  0400 751  500 , Pia Pyykkinen 040 532 4289 , 

Riitta Pohjasniemi  050 584 4441  ja  Birgitta Sipil ä 040 7645 457  
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Jäähdyttelijät ovat tunnollisia harjoittelijoita. Konserttiohjelmistoa 
opeteltiin ahkerasti. Tässä ei vielä näkynyt jännitystä, vaikka sitä oli 
varmasti ilmassa Järjestötalolla.  

Noin 10 vuotta Jäähdyttelyä -  Sanna Husu  

 

òAi mekº?ò òEi kaiéò òMitª me 

siellä muka esitettäisi in?ò 

Mm. tällaisia kommentteja 
kuului, kun Pia ensimmäisen 

kerran ehdotti Jäähdyttelijöi l-

le oma n konsertin pitämistä. 

Pikku hiljaa ajatus alkoi ku i-
tenkin tuntua hyvältä ja niin 

konsertti päätettiin järjestää. 

Ja kun yhdessä ryhdyttiin 

miettimään vuosien varrella 

tanssittuja tansseja, huoma t-
tiin niitä olevan niin paljon, 

etteivät kaikki suosikk itanss it 

edes mahtuisi konserttiin. 

Konserttiohjelmaan valikoitui 
tansseja koko Jäähdyttelijö i-

den 10 -vuotisen historian 

ajalta. Myös aivan ensimmä i-

seksi opeteltu Sat umaa.  
Sitkeän ja määrätietoisen 

harjoittelun jälkeen koitti 

konserttipäivä 13.2.2010. 

Aamupäiväl lä laitettiin Jär k-

kä konserttiku ntoon, pide t-
tiin kenraaliha rjoitukset ja 

juotiin ystävä npäiväkahvit. Sitten oli pari 

tuntia aikaa kä ydä kotona, sillä takaisin piti 

olla jo kello 15. Ennen konserttia otettiin 
lukuisia ryhmä -  ja parikuvia ja pieni jänn i-

tys a lkoi tuntua yhden jos toisenkin vatsa n-

pohjassa.  

Vihdoin alkoivat Marikan ja Anteron hait a-
reista kuulua Satumaan ensitahdit ja ko n-

sertti pääsi alkamaan. Rivit pysyivät suor i-

na, piirit pyöreinä ja hymytkin vapautuivat 

alkujännityksen la uettua. Tanssit seura sivat 

toistaan ja pian oli viimeisen tanssin vuoro. 

òNªin nopeastiko tªmª menikin?ò tuumi 

moni.  
Konsertin päätteeksi juotiin kakkukahvit 

yhdessä konserttivieraiden kanssa. Yleisöä 

olikin tullut pa ikalle noin 80, eli enemmän 

kuin uskallettiin odottaa. Kons ertista jäi 
kaikille hyvä mieli ja se oli hyvää harjoitu s-

ta kesää 2011 varten, sillä silloin on suu n-

nitelmissa paljon puhuttu esiintymi smatka 

ulkoma ille. Täältä tullaan Vancouver!
 

Juhla voi alkaa!  
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Paula ja Marika ovat sopivasti käsi kädessä, pi e-

net tyt öt punaisissa fereseissä ovat lapsenlapset 
Sanni ja Venla.  

Kuka se oli? ï Paula Sipiläinen   
ï Marika Löytty  
 

Sipiläisen Paula on syntynyt Lammilla ja 
pitänyt lapsesta asti piirileikeistä, kansa n-

lauluista ja sota -ajanlauluista. Äiti ja isä 

niitä laulelivat lapsilleen Leenalle, Heikille ja 

Paulalle. Näistä ainakin Kalliolle kukkulalle 

jäi mieleen. Rippikoulun jälkeen Paula kävi 
tanssi paikoilla isän estelyistä huolimatta. 

Matka taittui polkupyörällä.  

 

Paula on toiminut Sveitsinrinteen yläasteen 
ja lukion, nykyisin Sveitsin lukion vastaav a-

na ruoanjakajana vuodesta 1970. Työssä oli 

mukava ilmapiiri ja Paula piti työstään.  

 
Kun Hyvinkään Hoijakka oli vuonna 1988 ja 

niin Paula valvoi koululla keittiötä. Samana 

syksynä hän liittyi kansalaisopiston tanh u-

piiriin, jossa  hän tanssi vuoteen 1993. Se n 

jälkeen  hän liittyi Hyvinkään Kansantanss i-
joiden aikuisryhmään ja noin 10 vuotta si t-

ten Jäähdytte lijöihin. Paula on viihtynyt 

Jäähdyttelijöissä ï ryhmässä on hyvä y h-

teishenki ja tanssijat ovat samanhenkisiä. 
Toinen toistaan leikkimielellä neuvoen 

mennään eteenpäin. 13.2.2010 järjestettiin  

oma konsertti ja Vancouverin matka on 

suunnitelmissa kesällä 20 11.  Mielitanssi oli 
nuorempana Sappu, nykyisin rauhallise m-

mat valssit. Paula ei ole kranttu , mutt a 

tanssiin  hän  ku tsuisi  mieluiten  òjonkun h y-

väja lka isenò. 
 

Lapsenlapset Jaakko , Katarina , Sanni ja 

Venla ovat kaikki tanssineet Paulan saatt e-

lemana. Nykyisin Sanni ja Venla tanssivat 

Pikkuruisiss a. Matkat kansantanssijoiden 
kanssa ovat olleet iloisia ja onnistuneita. 

Hyvin suunniteltu reissu on usein mennyt, 

kuten on ajateltukin. Ikimuistoinen hetki oli 

nähdä Jaakko kentällä Hämeenlinnan Ka u-
rialassa 14 vuotta sitten.  

 

Käsityöt ovat Paulalle tärkeä  harrastus ja 

sekin liittyy kansantanssiin. Hän on tehnyt 
Lappfjärdin, Seiskarin ja Pyhäjärven kansa l-

lispuvut. Tuohimäen Ritva on auttanut ka n-

sallispukujen teossa. Lisäksi Paula on te h-

nyt feresejä.  

 

Tällä hetkellä Paula lukee Laila Hirvisaaren 

òPihkovan kellotò ïkirjaa. Lempibändi on 
Souvarit ja lempisoitin haitari. TV -sarjoista 

hän seuraa , kuten haastattelija Marika ki n, 

Maajussin morsianta. Maalaiskomedia ja 

Lehmän vuo si kuuluu suosikkeihin myös.  
Paula on aamuihmisiä.  

 

Eläkepäivien (1.4.2010) haaveena on h yvä 

terveys ja virkeä mieli. Matkailu Suomessa 
kiinnostaa, erityisesti Lappi. Suomessa on 

paljon kaunista katsottavaa.  

 

Asiat eivät välttämättä mene niin kuin itse 

haluaisi. Mottona Paulalla onkin, että el ä-
mää ei saa ottaa liian vakavasti. Hyväksy 

elämässä  se, mitä et voi muuttaa ja muuta 

se, minkä voit.  
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Vauhdikasta tunnelmaa Ale Pubissa.  

The Traveling Tits tahditti tanssia Pelikentässä.  

LineWeavers Kulttuuri Goes Baari - tapahtumassa 27.03.2010 ï Leena Eskola ja 

Marjukka Syrjämäki  

 

Hyvinkään historian ensimmäinen Kulttuuri 
Goes Baari eli KGB - tapahtuma valloitti 

keskustan baarit sat eisena maaliskuun 

iltana. Baareissa kiersi toistasataa 

paikallista esiintyjää ja kuuleman mukaan 

yleisöä oli paikalla noin 2000 henkeä. Tämä 
aiheuttikin usean baarin ovelle pitkiä 

jonoja. Illan hienoimpia puolia oli se, että 

yleisö sai nähdä hyvin monipuol ista 

kulttuuria. Oli musiikkia laidasta laitaan -  
klassisesta räppiin, rokkia, punkkia, irkkua, 

afroa, iskelmää ja laulelmia, kuorolaulua ja 

rivitanssia, teatteria ja kuvataiteita.  

 

 

Osallistuimme seitsemän innokkaan 

rivitanssijan voimin tähän KGB -

tapah tumaan. Kiertueemme alkoi 

kokoontumisella Amarilloon tarkistamaan 
rivien suoruudet :) Siitä jatkoimme bootsit 

kopisten naapuri in Ale pubiin, jossa  

pääsimme itse asiaan. Levymusiikin 

tahdissa tanssimme useita eri kappaleita. 
Yleisö innostui esityksistä ja s uosituimmaksi 

tanssiksi osoittautui Zorbas -musiikkiin 

tanssittava Ghost Train ï yllättäen 

riveihimme ilmaantui  yleisön joukosta  
miespuolista vahvistusta kin . Meidän 

jälkeen mme  lavalle nousi irkkubändi The 

Traveling Tits. Olimme harjoitelleet varta 

vasten ir kkutansseja , joten esiinnyimme 

yhdessä jonkin aikaa.  

Pelikentässä  jatkoimme hyvin sujunutta 

yhteistyötä mme . Toimme  raskaamman 

musiikin ystäville pienen piristysruiskeen, 
vastaanotto oli ainakin yleisesti positiivista. 

Jälkeemme esiintymään tulikin sitten 

paikallinen hevi -bändi. Ps. Siinä meille 

uutta haastetta tulevaan kauteen, oppia 
askelkuviot hevimusiikin tahtiin :)  

 

Tapahtuman päätös -karon kka oli 

Harlekiinissa, jonne kaikki esiintyjät 
kokoontuivat. Ilmassa oli massatapahtuman 

meininkiä ja raskas musiik ki kaikui pitkin 

Jussinmäkeä. Jatkoille siirryimme vielä 

Ilonaan, jossa innostuimme irrottelemaan 

discomusiikin tahtiin  sopivia  rivitansseja ja 
innokkaimmat jatkoivatkin aina 

pikkutunneille saakka...  

 

Hienoa, että Hyvinkäällä järjestetään tämän 
tyyppisiä t apahtumia ï vas taanotto oli 

huikea. Oli mahtavaa olla mukana ja tuoda 

esiin omaa maanantai - illan harrastustaan. 

Mikäli tapahtumalle tulee jatkoa, 
osallistumme varmasti!  


